（格式十一）

桃園巿政府公告

發文日期：中華民國   年   月   日

發文字號：府水坡字第          號

主旨：公告本市        區       段         地號等   筆山坡地列為「不屬查

定範圍之土地」。

依據：「桃園市山坡地土地可利用限度查定工作要點」第8點第3款第6目及行政院

農業委員會110年8月2日農授水保字第1101865542號函。

公告事項：

一、本市        區          段      地號等   筆山坡地，經由本府依山

坡地保育利用條例第16條及桃園市山坡地土地可利用限度查定工作要點辦

理查定；惟查無該條例第16條之適用餘地者，爰列為「不屬查定範圍之土

地」如附公告清冊(存        區公所備覽)。

二、本公告清冊之土地資訊，以查定當時地政事務所提供之土地登記簿登記為

準。

                                             市  長  ○   ○  ○